

Årsredovisning

för

DCA Skogsentreprenad AB

556870-1675

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DCA Skogsentreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vittsjö 2023-06-12



Dennis Ivansson

ank=20230614.2023061501412

Årsredovisning

för

DCA Skogsentreprenad AB

556870-1675

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsen för DCA Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom skog såsom maskinkörning av skotare, skördare samt inom anläggning och även uthyrning av arbetskraft.

Företaget har sitt säte i Vittsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 312 tkr eller drygt 40%. Detta beror på att bolaget har ytterligare en anställd och därmed fler sålda timmar.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 076 | 765 | 730 | 735 |
| Resultat efter finansiella poster | 76 | 36 | 19 | 17 |
| Soliditet (%) | 52 | 66 | 62 | 44 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 48 841 | 16 243 | 115 084 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | 16 243 | -16 243 | 0 |
| Årets resultat | | | 45 517 | 45 517 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 65 084 | 45 517 | 160 601 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 65 084 |
| årets vinst | 45 517 |
| | 110 601 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 50 000 |
| i ny räkning överföres | 60 601 |
| | 110 601 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-05-01 | 2021-05-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-04-30 | -2022-04-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 076 212 | 764 555 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 076 212 | 764 555 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -182 245 | -198 653 |
| Personalkostnader | 2 | -807 712 | -522 710 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 485 | -6 323 |
| Summa rörelsekostnader | | -999 442 | -727 686 |
| Rörelseresultat | | 76 770 | 36 869 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 46 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 000 | -1 000 |
| Summa finansiella poster | | -954 | -1 000 |
| Resultat efter finansiella poster | | 75 816 | 35 869 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -19 500 | -7 200 |
| Förändring av överavskrivningar | | -474 | -7 905 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -19 974 | -15 105 |
| Resultat före skatt | | 55 842 | 20 764 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -10 325 | -4 521 |
| Årets resultat | | 45 517 | 16 243 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 31 618 | 41 103 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 31 618 | 41 103 |
| Summa anläggningstillgångar | | 31 618 | 41 103 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 199 400 | 71 125 |
| Övriga fordringar | | 74 | 6 166 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 094 | 7 330 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 206 568 | 84 621 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 4 | 154 087 | 89 004 |
| Summa kassa och bank | | 154 087 | 89 004 |
| Summa omsättningstillgångar | | 360 655 | 173 625 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 392 273 | 214 728 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 65 084 | 48 841 |
| Årets resultat | | 45 517 | 16 243 |
| Summa fritt eget kapital | | 110 601 | 65 084 |
| Summa eget kapital | | 160 601 | 115 084 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 5 | 44 800 | 25 300 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 8 379 | 7 905 |
| Summa obeskattade reserver | | 53 179 | 33 205 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 26 384 | 14 625 |
| Skatteskulder | | 6 692 | 0 |
| Övriga skulder | | 130 417 | 36 814 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 178 493 | 66 439 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 392 273 | 214 728 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 47 426 | 0 |
| Inköp | 0 | 47 426 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 47 426 | 47 426 |
| Ingående avskrivningar | -6 323 | 0 |
| Årets avskrivningar | -9 485 | -6 323 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 808 | -6 323 |
| Utgående redovisat värde | 31 618 | 41 103 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 80 000 | 80 000 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 8 379 | 7 905 |
| Periodiseringsfond 2018 | 8 500 | 8 500 |
| Periodiseringsfond 2020 | 4 600 | 4 600 |
| Periodiseringsfond 2021 | 5 000 | 5 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 7 200 | 7 200 |
| Periodiseringsfond 2023 | 19 500 | 0 |
| | 53 179 | 33 205 |


Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

DCA Skogsentreprenad AB
Org.nr 556870-1675

8 (8)

Vittsjö 2023-06-12


Dennis Ivansson

ank=20230614:2023061501419